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Datum: 25.09.2022 1

Wettkampf 65 - 200m Brust weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mette Lindemann 2009 SG Bayer 02:58,15

  100m: 01:25,04 (01:25,04) | 200m: 02:58,15 (01:33,11)
2. Mayra Mahnken 2009 GTV Bremerhaven 03:05,11

  100m: 01:29,08 (01:29,08) | 200m: 03:05,11 (01:36,03)
3. Melissa Mazreku 2009 GTV Bremerhaven 03:10,00

  100m: 01:33,49 (01:33,49) | 200m: 03:10,00 (01:36,51)
4. Hannah Balzer 2009 Düsseldorfer SC 1898 03:21,15

  100m: 01:31,70 (01:31,70) | 200m: 03:21,15 (01:49,45)
5. Carlotta Bartmann 2009 SG Wassersport Iserlohn 03:24,71

  100m: 01:38,83 (01:38,83) | 200m: 03:24,71 (01:45,88)
6. Nora Beatrix Klein 2009 TSV Solingen 03:33,52

  100m: 01:40,33 (01:40,33) | 200m: 03:33,52 (01:53,19)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Luisa Hackmann 2008 SG Lübeck 02:46,59

  100m: 01:18,86 (01:18,86) | 200m: 02:46,59 (01:27,73)
2. Leni Benda 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:46,67

  100m: 01:19,18 (01:19,18) | 200m: 02:46,67 (01:27,49)
3. Iva Sofia Tanaskovic 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:49,59

  100m: 01:22,11 (01:22,11) | 200m: 02:49,59 (01:27,48)
4. Zoe Sperrle 2008 SG Bayer 02:50,18

  100m: 01:19,87 (01:19,87) | 200m: 02:50,18 (01:30,31)
5. Maida Anna Goedert 2008 SG Dortmund 02:56,15

  100m: 01:24,06 (01:24,06) | 200m: 02:56,15 (01:32,09)
6. Mariska Jamro 2008 SG Eintracht Ergste 02:57,21

  100m: 01:24,68 (01:24,68) | 200m: 02:57,21 (01:32,53)
7. Harper Schuster 2008 SG Bayer 03:10,79

  100m: 01:31,02 (01:31,02) | 200m: 03:10,79 (01:39,77)
8. Lisa Risse 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:27,46

  100m: 01:36,83 (01:36,83) | 200m: 03:27,46 (01:50,63)

nicht am Start
Julia Pillipp 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Isabelle Linkerhand 2007 Düsseldorfer SC 1898 02:43,10

  100m: 01:19,03 (01:19,03) | 200m: 02:43,10 (01:24,07)
2. Nieke Dovic 2007 PSV Zwemmen Eindhoven 02:43,67

  100m: 01:19,87 (01:19,87) | 200m: 02:43,67 (01:23,80)
3. Maja Ivanovic 2007 SG Bayer 02:46,49

  100m: 01:19,16 (01:19,16) | 200m: 02:46,49 (01:27,33)
4. Marie Lindemann 2007 SG Bayer 02:49,34

  100m: 01:21,19 (01:21,19) | 200m: 02:49,34 (01:28,15)
5. Hannah Pronk 2007 Düsseldorfer SC 1898 02:50,13

  100m: 01:23,13 (01:23,13) | 200m: 02:50,13 (01:27,00)
6. Mylana Tsyrbulova 2007 TSV Solingen 02:55,40

  100m: 01:25,67 (01:25,67) | 200m: 02:55,40 (01:29,73)
7. Lisa Neumeyer 2007 TSV Solingen 03:05,94

  100m: 01:27,85 (01:27,85) | 200m: 03:05,94 (01:38,09)

nicht am Start
Lea Kreibich 2007 SGS Hamburg
Merle Knevel 2007 AMTV-FTV Hamburg
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noch Wettkampf 65 - 200m Brust weiblich (Vorlauf)
Vorlaufwertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kim Jansen van Galen 2002 PSV Zwemmen Eindhoven 02:39,37

  100m: 01:16,10 (01:16,10) | 200m: 02:39,37 (01:23,27)
2. Hannah Weiand 2006 SG Bayer 02:41,68

  100m: 01:18,00 (01:18,00) | 200m: 02:41,68 (01:23,68)
3. Jenny Balzer 2003 SG Mönchengladbach 02:41,76

  100m: 01:17,59 (01:17,59) | 200m: 02:41,76 (01:24,17)
4. Lisa Marie Wolf 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:41,86

  100m: 01:17,18 (01:17,18) | 200m: 02:41,86 (01:24,68)
5. Isabelle Linkerhand 2007 Düsseldorfer SC 1898 02:43,10

  100m: 01:19,03 (01:19,03) | 200m: 02:43,10 (01:24,07)
6. Nieke Dovic 2007 PSV Zwemmen Eindhoven 02:43,67

  100m: 01:19,87 (01:19,87) | 200m: 02:43,67 (01:23,80)
7. Annabell Kremers 2006 SG Mönchengladbach 02:45,37

  100m: 01:18,72 (01:18,72) | 200m: 02:45,37 (01:26,65)
8. Maja Ivanovic 2007 SG Bayer 02:46,49

  100m: 01:19,16 (01:19,16) | 200m: 02:46,49 (01:27,33)
9. Jana Traut 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:46,51

  100m: 01:19,30 (01:19,30) | 200m: 02:46,51 (01:27,21)
10. Luisa Hackmann 2008 SG Lübeck 02:46,59

  100m: 01:18,86 (01:18,86) | 200m: 02:46,59 (01:27,73)
11. Leni Benda 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:46,67

  100m: 01:19,18 (01:19,18) | 200m: 02:46,67 (01:27,49)
12. Marie Lindemann 2007 SG Bayer 02:49,34

  100m: 01:21,19 (01:21,19) | 200m: 02:49,34 (01:28,15)
13. Iva Sofia Tanaskovic 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:49,59

  100m: 01:22,11 (01:22,11) | 200m: 02:49,59 (01:27,48)
14. Hannah Pronk 2007 Düsseldorfer SC 1898 02:50,13

  100m: 01:23,13 (01:23,13) | 200m: 02:50,13 (01:27,00)
15. Zoe Sperrle 2008 SG Bayer 02:50,18

  100m: 01:19,87 (01:19,87) | 200m: 02:50,18 (01:30,31)
16. Mylana Tsyrbulova 2007 TSV Solingen 02:55,40

  100m: 01:25,67 (01:25,67) | 200m: 02:55,40 (01:29,73)
17. Maida Anna Goedert 2008 SG Dortmund 02:56,15

  100m: 01:24,06 (01:24,06) | 200m: 02:56,15 (01:32,09)
18. Mariska Jamro 2008 SG Eintracht Ergste 02:57,21

  100m: 01:24,68 (01:24,68) | 200m: 02:57,21 (01:32,53)
19. Jana Kallwitz 1995 Kopfsprung Köln 02:57,89

  100m: 01:25,31 (01:25,31) | 200m: 02:57,89 (01:32,58)
20. Mette Lindemann 2009 SG Bayer 02:58,15

  100m: 01:25,04 (01:25,04) | 200m: 02:58,15 (01:33,11)
21. Monia Mahnken 2004 GTV Bremerhaven 02:59,62

  100m: 01:24,17 (01:24,17) | 200m: 02:59,62 (01:35,45)
22. Mayra Mahnken 2009 GTV Bremerhaven 03:05,11

  100m: 01:29,08 (01:29,08) | 200m: 03:05,11 (01:36,03)
23. Lisa Neumeyer 2007 TSV Solingen 03:05,94

  100m: 01:27,85 (01:27,85) | 200m: 03:05,94 (01:38,09)
24. Maike Schmidt 2003 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:06,94

  100m: 01:27,27 (01:27,27) | 200m: 03:06,94 (01:39,67)
25. Melissa Mazreku 2009 GTV Bremerhaven 03:10,00

  100m: 01:33,49 (01:33,49) | 200m: 03:10,00 (01:36,51)
26. Harper Schuster 2008 SG Bayer 03:10,79

  100m: 01:31,02 (01:31,02) | 200m: 03:10,79 (01:39,77)
27. Hannah Balzer 2009 Düsseldorfer SC 1898 03:21,15

  100m: 01:31,70 (01:31,70) | 200m: 03:21,15 (01:49,45)
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noch Wettkampf 65 - 200m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
28. Carlotta Bartmann 2009 SG Wassersport Iserlohn 03:24,71

  100m: 01:38,83 (01:38,83) | 200m: 03:24,71 (01:45,88)
29. Lisa Risse 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:27,46

  100m: 01:36,83 (01:36,83) | 200m: 03:27,46 (01:50,63)
30. Nora Beatrix Klein 2009 TSV Solingen 03:33,52

  100m: 01:40,33 (01:40,33) | 200m: 03:33,52 (01:53,19)

nicht am Start
Jana Paul 2005 SV Blau-Weiß Bochum

Wuppertal, den 25.09.2022
Abschnittende: 13:23 Uhr
Protokollende: 13:25 Uhr

  gez. Markus Feldhaus           gez. Heisterkamp Sascha        gez. Sabine Staab      
_____________________    _______________________    _________________    
  Schiedsrichter weiblich        Schiedsrichter männlich           Protokollführer            


